SỞ NỘI VỤ TỈNH THÁI BÌNH

BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG

Số:       /BTĐKT- NV

V/v sơ kết Phong trào thi đua

 “Chuyển đổi số” giai đoạn 2023-2025

trên địa bàn tỉnh Thái Bình

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bình, ngày      tháng  11  năm 2024

Kính gửi:

-  Sở, ban, ngành tỉnh;

-  Ủy ban nhân dân huyện, thành phố;

-  Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.

Ngày 11/12/2023, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số 161/KH-

UBND về việc tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Chuyển đổi số” giai đoạn

2023-2025 trên địa bàn tỉnh Thái Bình. Theo Kế hoạch, Ủy ban nhân dân tỉnh

tiến hành sơ kết Phong trào thi đua vào quý IV năm 2024. Để việc sơ kết Phong

trào thi đua thiết thực, hiệu quả và bảo đảm thời gian, Ban Thi đua - Khen

thưởng, Sở Nội vụ đề nghị:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương, doanh nghiệp và Hiệp Hội doanh

nghiệp tỉnh:

- Căn cứ điều kiện, tình hình thực tế tổ chức sơ kết Phong trào thi đua

bằng hình thức phù hợp (có thể bằng tổ chức hội nghị hoặc bằng báo cáo), hoàn

thành trong tháng 11/2024; gửi báo cáo sơ kết về Ban Thi đua - Khen thưởng,

Sở Nội vụ trước ngày 12/12/2024.

- Xét chọn các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong thực

hiện Phong trào thi đua để khen thưởng theo thẩm quyền hoặc đề nghị Chủ tịch

Ủy ban nhân tỉnh khen thưởng. Hồ sơ đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh khen

thưởng gửi về Ủy ban nhân dân tỉnh (qua Sở Thông tin và Truyền thông) trước

ngày 12/12/2024.

 2. Sở Thông tin và Truyền thông

- Căn cứ đối tượng, tiêu chuẩn và số lượng đề nghị khen thưởng quy định

tại Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 11/12/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh phối

hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh xét chọn

các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc, tiêu biểu trong Phong trào thi đua

đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tặng Bằng khen.

- Hồ sơ đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh tặng Bằng khen thực hiện

theo bộ thủ tục khen thưởng theo chuyên đề và nộp trên Cổng dịch vụ công

trực tuyến của tỉnh trước ngày 20/12/2024.

Đề nghị cơ quan, đơn vị, địa phương và doanh nghiệp quan tâm thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);

- Theo danh sách gửi kèm;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Thạo

DANH SÁCH

Các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi văn bản

1. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

2. Sở Nội vụ;

3. Thanh tra tỉnh;

4. Sở Tư pháp;

5. Sở Tài chính;

6. Sở Công thương;

7. Sở Giao thông vận tải;

8. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

9. Sở Xây dựng;

10.  Sở Tài nguyên và Môi trường;

11.  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

12.  Ban Quản lý Khu kinh tế và các khu công nghiệp tỉnh;

13.  Sở Giáo dục và Đào tạo;

14.  Sở Khoa học và Công nghệ;

15.  Sở Y tế;

16.  Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch;

17.  Sở Lao động Thương binh và Xã hội;

18.  Sở Thông tin và Truyền thông;

19.  Ủy ban nhân dân huyện Hưng Hà;

20.  Ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ;

21.  Ủy ban nhân dân huyện Đông Hưng;

22.  Ủy ban nhân dân huyện Kiến Xương;

23.  Ủy ban nhân dân huyện Thái Thụy;

24.  Ủy ban nhân dân huyện Tiền Hải;

25.  Ủy ban nhân dân huyện Vũ Thư;

26.  Ủy ban nhân dân thành phố Thái Bình;

27.  Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T03:26:46+0000
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	Nguyễn Văn Thạo<nvthao.snv@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:34:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt.snv@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:34:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt.snv@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:34:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt.snv@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:35:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	BAN THI ĐUA - KHEN THƯỞNG<btdkt.snv@thaibinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!